	S2-1
(德國 第8場)
	晚上9:25 
香港時間
(7.9.2025)
德國時間
下午3:25 
(7.9.2025)
	巴登大賽 (一級賽)
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	德國巴登巴登馬場 - 草地 - 2400米 (左轉)
三歲以上馬。配磅︰三歲馬125磅；四歲以上馬132磅。減磅: 雌馬約3.3磅。
總獎金 (歐元) €300,000
冠軍 €165,000，亞軍 €68,000，季軍 €32,000，殿軍 €15,000，第五名 €10,000，第六名 €6,000，第七名 €4,000。
總獎金 (等值港元) $2,729,200
冠軍 $1,501,100，亞軍 $618,600，季軍 $291,100，殿軍 $136,500，第五名 $91,000，第六名 $54,600，第七名 $36,400。 


	
	1

	勤鍛煉
尹懷志 (德國)
132 磅
龐可立
(4) 
ALLENO (IRE) 4 棗 雄
Marcel Weiss (GER)
[112]
Rene Piechulek
Nathaniel (IRE)－Alandia (IRE) (Adlerflug (GER))
馬主: Gestut Ittlingen

	出道至今
:
7 (2-2-0)
草地
:
7 (2-2-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
1 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
4 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元959,448
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/9
	16/6/24
	G2
	Union-Rennen 三歲馬
歐元72,000
	德
	科隆
	2200 右
草地 
	好軟 
	128
	
	龐可立
	4
	-
	-
	-
	-
	2.16.26
	-
	
	-
	
	-
	
	2
	1.8
	4.6
	
	
	盡述情懷
勤鍛煉
極高要求
	追趕領放馬，五百米處起受催策，但未能加速，二百米處時走勢仍可，終點前數步進佔第二位。

	4/18
	7/7/24
	G1
	德國打吡 三歲馬
歐元650,000
	德
	漢堡
	2400 右
草地 
	好軟 
	128
	
	龐可立
	19
	-
	-
	-
	25.65
	2.37.18
	2
	
	2
	
	2
	
	4
	1.8
	10.4
	
	
	罕貴金屬
博納小鎮
羅馬元首
	居前列，末段一直落後於頭馬。

	4/9
	6/9/24
	L
	蒂朗錦標 三歲馬
歐元55,000
	法
	聖格盧
	2400 左
草地 
	軟 
	126
	
	龐可立
	5
	-
	-
	25.92
	23.91
	2.36.38
	1
	
	3
	
	2
	
	4
	4
	2.3F
	
	
	Strassia (FR)
Precious Jewel (GB)
金錢指數
	居前列，其後向前推進並取得領先，末段一直落後於頭馬。

	6/6
	20/10/24
	G3
	Baden Galopp Herbst-Trophy 三歲以上
歐元55,000
	德
	巴登巴登
	2400 左
草地 
	軟爛 
	121
	
	龐可立
	6
	-
	-
	-
	25.93
	2.41.93
	6
	
	6
	
	6
	
	6
	23
	5.1
	CP
	
	大幫手
Tanami Starlet (GB)
Lion's Head (GER)
	從未構成威脅。

	1/7
	21/4/25
	G2
	Sauren Dachfonds Preis 四歲以上
歐元70,000
	德
	科隆
	2400 右
草地 
	軟 
	126
	
	胡潔彤
	1
	-
	-
	-
	23.43
	2.32.20
	3
	
	1
	
	1
	
	1
	2.5
	12.1
	
	
	勤鍛煉
龍踏浪
Rashford (FR)
	居前列，八百米處起沿欄而上，末段衝刺良佳。


	
	2

	鐵石心
薛根 (德國)
132 磅
范以誠
(6) 
COLD HEART (BRZ) 5 栗 雄
Peter Schiergen (GER)
[111]
Adrie de Vries
Alpha (USA)－Netherlands (BRZ) (Point Given (USA))
馬主: Fazenda Mondesir

	出道至今
:
14 (6-2-2)
草地
:
14 (6-2-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
3 (0-0-2)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
9 (4-1-2)
好地
:
－
獎金
:
港元478,813
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/5
	12/10/24
	G3
	Criadores E Proprietarios De Cavalos De Corrida 四歲以上
雷亞爾40,392
	巴西
	城市花園
	2400 左
草地 
	軟 
	128
	
	莫雷拉
	1
	-
	-
	-
	-
	2.28.31
	-
	
	-
	
	-
	
	1
	3.5
	1.2F
	
	
	鐵石心
Chernozem (BRZ)
Reyes (BRZ)
	

	6/20
	14/12/24
	G1
	卡洛貝格大賽 三歲以上
阿根廷比索220,000,000
	阿
	聖艾斯圖
	2400 左
草地 
	好 
	131
	
	莫雷拉
	8
	-
	-
	-
	-
	2.23.17
	-
	
	-
	
	-
	
	6
	3
	79/10
	
	
	衝擊我心
特別密碼
菲力爺
	

	7/8
	1/6/25
	G2
	Grosser Preis von Tattersalls 四歲以上
歐元70,000
	德
	巴登巴登
	2200 左
草地 
	好 
	126
	
	賽迪爾
	4
	-
	-
	-
	23.05
	2.17.13
	7
	
	7
	
	7
	
	7
	5.8
	10.6
	
	
	龍踏浪
威來哥
燃放
	留守後列，四百米處起受鞭策，從未構成威脅。

	3/6
	5/7/25
	G2
	漢沙錦標 三歲以上
歐元70,000
	德
	漢堡
	2400 右
草地 
	好 
	132
	
	薛達祺
	6
	-
	-
	-
	23.86
	2.38.05
	4
	
	4
	
	3
	
	3
	1.8
	14.9
	
	
	羅馬元首
盡述情懷
鐵石心
	留守中間位置，四百米處起受催策，二百米處時進佔第二位，可惜未能威脅頭馬，終點前數步失去第二位。

	3/6
	10/8/25
	G1
	柏林大賽 三歲以上
歐元155,000
	德
	霍珀加滕
	2400 右
草地 
	好 
	132
	
	薛達祺
	1
	-
	-
	-
	24.97
	2.27.81
	3
	
	3
	
	3
	
	3
	2.8
	14.4
	
	
	桀驁之戀
真強
鐵石心
	居前列，八百米處起沿欄而上，末段一直落後於頭馬。


	
	

	
	香港時間晚上9:25     S2-1 巴登大賽
德國時間下午3:25     德國 第8場

	
	


	
	3

	譽滿杜拜
郗國思 (英國)
132 磅
馬昆
(5) 
DUBAI HONOUR (IRE) 7 棗 閹
William Haggas (GB)
[118]
Tom Marquand
Pride Of Dubai (AUS)－Mondelice (GB) (Montjeu (IRE))
馬主: The Executors Of The Late Mohamed Obaida

	出道至今
:
31 (9-8-2)
草地
:
28 (8-6-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
3 (1-1-0)
泥/膠地
:
3 (1-2-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
9 (2-3-1)
好地
:
－
獎金
:
港元48,720,518
同場
:
1 (0-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-1-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/10
	16/11/24
	L
	邱吉爾錦標 三歲以上
英鎊50,000
	英
	紐卡素
	2038 左
膠沙地 
	標準 
	137
	
	霍立鉅
	6
	-
	-
	-
	-
	2.08.08
	-
	
	-
	
	-
	
	2
	3
	13/8F
	TT
	
	勇狐隊
譽滿杜拜
泰寧海
	居啣接位置，四百米處時持續未能望空，二百米處時取得空位並追前至第二位，可惜接近終點時未能威脅頭馬。

	2/13
	8/12/24
	G1
	浪琴香港瓶 三歲以上
港元24,000,000
	港
	沙田
	2400 右
草地 
	好 
	126
	
	馬昆
	6
	25.86
	24.32
	23.87
	23.26
	2.27.53
	9
	
	9
	
	9
	
	2
	2.5
	13
	XB/TT
	
	遠飛標槍
譽滿杜拜
橡木城
	留力候上，居中間之後位置。三百米處試圖推進時空位不足。從未能威脅頭馬，但最後二百米保持佳勢。五十米處進佔第二位。


	1/11
	1/4/25
	G1
	鄧格錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元1,528,200
	澳
	玫瑰崗
	2400 右
草地 
	軟 
	130
	
	馬昆
	3
	-
	-
	-
	35.62
	2.31.20
	7
	
	6
	
	5
	
	1
	0.87
	3.20
	XB/TT
	
	譽滿杜拜
勝算公爵
攻守有道
	留守第五位，走第二疊，落後三個多馬位，轉入直路時爭取空位，落後三個多馬位，三百米處時移至內欄，二百米處時收慢以避開對手後蹄，其後移出，終點前仍奮戰不懈，僅勝。

	2/13
	12/4/25
	G1
	女皇伊利沙伯錦標 三歲以上
澳元5,000,000
	澳
	蘭域
	2000 右
草地 
	好 
	130
	
	馬昆
	11
	-
	-
	-
	35.31
	2.00.41
	-
	
	6
	
	4
	
	2
	1.75
	8
	XB/TT
	
	精緻之道
譽滿杜拜
倜儻小貓
	留守中間位置，走外疊，五百米處起在外疊向前推進，二百米處時走勢尚勁，可惜從未威脅三甲馬匹。

	4/10
	25/5/25
	G1
	渣打冠軍暨遮打盃 三歲以上
港元13,000,000
	港
	沙田
	2400 右
草地 
	好 
	126
	
	馬昆
	1
	26.11
	22.80
	23.32
	23.71
	2.26.67
	2
	
	1
	
	1
	
	4
	4.3
	3
	XB/TT
	
	遨遊氣泡
球星
百賀飛駒
	早段跟前競跑。中段對手在外側上前之際搶口。自一千米處起爭奪領先。三百米處不敵頭馬。保持居第二位，直至末段再無餘力。


	
	4

	歌利巨人
葛威法 (法國)
132 磅
黎景輝
(8) 
GOLIATH (GER) 5 棗 閹
Francis-Henri Graffard (FR)
[118]
Clement Lecoeuvre
Adlerflug (GER)－Gouache (GER) (Shamardal (USA))
馬主: Resolute Bloodstock & Philip Baron von Ullmann

	出道至今
:
15 (7-3-0)
草地
:
15 (7-3-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
4 (1-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
10 (5-2-0)
好地
:
－
獎金
:
港元9,850,084
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	6/14
	24/11/24
	G1
	日本盃 三歲以上
日圓955,000,000
	日
	東京
	2400 左
草地 
	好快 
	128
	
	蘇銘倫
	1
	24.50
	25.10
	24.00
	21.90
	2.25.50
	3
	
	4
	
	4
	
	6
	3.3
	15.8
	
	
	勝局在望
(平頭)堅韌力
(平頭)真命新帝
	

	9/11
	27/4/25
	G1
	富衛保險女皇盃 三歲以上
港元28,000,000
	港
	沙田
	2000 右
草地 
	好 
	126
	
	蘇銘倫
	9
	24.63
	23.72
	23.38
	23.19
	2.00.51
	7
	
	8
	
	8
	
	9
	6.8
	6.1
	
	
	鍵琴高奏
先見
奇力駒
	居後半馬群之中。直路初看似走勢良佳，落後約四個馬位。三百米處受擠碰，其後對催策毫無反應。

	1/7
	8/6/25
	G3
	盃賽 四歲以上
歐元80,000
	法
	巴黎隆尚
	2000 右
草地 
	軟 
	126
	
	蘇銘倫
	3
	-
	-
	23.34
	21.78
	2.08.62
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	1.8
	1.9F
	
	
	歌利巨人
壯麗星
羅馬元首
	一放到底，四百米處起受催策，一百五十米建立優勢，勝出賽事。

	5/5
	29/6/25
	G1
	聖格盧大賽 四歲以上
歐元400,000
	法
	聖格盧
	2400 左
草地 
	好軟 
	129
	
	蘇銘倫
	1
	-
	-
	23.40
	22.66
	2.28.28
	2
	
	2
	
	5
	
	5
	39+
	5.3
	
	
	格倫島
遊歷萬里
真強
	緊隨領放馬，四百米處起受鞭策，三百米處起急促轉弱，其後更被騎師收慢。

	2/4
	16/8/25
	G3
	香港賽馬會拜倫錦標 四歲以上
歐元73,200
	法
	多維爾
	2000 右
草地 
	軟 
	128
	
	蘇銘倫
	1
	-
	-
	23.94
	22.30
	2.05.74
	2
	
	2
	
	2
	
	2
	頭
	1.7F
	
	
	先睹風采
歌利巨人
快跑哈拉
	居前列，其後與對手爭取領先位置，末段走勢尚勁，力拼下僅敗。


	
	

	
	香港時間晚上9:25     S2-1 巴登大賽
德國時間下午3:25     德國 第8場

	
	


	
	5

	桀驁之戀
艾柏賓 (英國)
132 磅
布宜學
(7) 
REBEL'S ROMANCE (IRE) 7 棕 閹
Charlie Appleby (GB)
[123]
William Buick
Dubawi (IRE)－Minidress (GB) (Street Cry (IRE))
馬主: Godolphin Management Co.Ltd

	出道至今
:
28 (19-0-2)
草地
:
20 (14-0-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
6 (4-0-1)
泥/膠地
:
8 (5-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
18 (13-0-2)
好地
:
－
獎金
:
港元110,361,794
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/9
	5/4/25
	G1
	杜拜司馬經典賽 三歲以上
美元6,000,000
	酋
	美丹
	2410 左
草地 
	好 
	127
	
	布宜學
	4
	-
	-
	-
	-
	2.27.05
	-
	
	-
	
	-
	
	4
	3.3
	9/4
	
	
	野田分位
格倫島
堅韌力
	居領放馬後的啣接位置，跑過八百米後向前推進至領先位置，瞬即受催策，四百米處時加速，三百米處時被超越，最後一百米再無餘力。

	1/5
	16/5/25
	G2
	約克郡金盃 四歲以上
英鎊192,200
	英
	約克
	2771 左
草地 
	好快 
	134
	
	布宜學
	2
	27.55
	28.47
	22.91
	23.50
	3.07.88
	2
	
	1
	
	1
	
	1
	頭
	11/10F
	
	
	桀驁之戀
史詩逸才
貼心威廉
	緊隨領放馬，過於搶口，六百米處時移出，三百米處時取得領先，二百米處時受對手強勁挑戰，末段力拒對手來犯。

	1/12
	21/6/25
	G2
	夏域錦標 四歲以上
英鎊250,000
	英
	雅士谷
	2392 右
草地 
	好快 
	129
	
	布宜學
	11
	25.77
	25.99
	24.55
	24.40
	2.28.23
	4
	
	1
	
	1
	
	1
	1.8
	6/4F
	
	
	桀驁之戀
班霸實力
捉刀手
	早段走外疊，追趕領放馬，六百米處起向前推進，四百米處時取得領先，瞬即受催策，最後二百米走勢仍然強勁。

	3/5
	26/7/25
	G1
	英皇錦標 三歲以上
英鎊1,500,000
	英
	雅士谷
	2392 右
草地 
	好 
	135
	
	布宜學
	1
	25.96
	24.99
	24.37
	23.12
	2.29.74
	3
	
	3
	
	4
	
	3
	3.5
	5/1
	
	
	格倫島
幻夢逸想
桀驁之戀
	配戴頭罩至起步點，在內欄緊隨前領兩駒，四百米處起未能望空，走勢仍然理想，二百米處起受鞭策，但加速力不及對手，二百米處時進佔第二位，末段維持走勢。

	1/6
	10/8/25
	G1
	柏林大賽 三歲以上
歐元155,000
	德
	霍珀加滕
	2400 右
草地 
	好 
	132
	
	劉見龍
	6
	-
	-
	-
	24.97
	2.27.81
	2
	
	2
	
	1
	
	1
	0.8
	1.2F
	
	
	桀驁之戀
真強
鐵石心
	居前列，其後與對手爭取領先位置，末段衝刺仍勁。


	
	6

	直接簡單
顧奧義 (德國)
132 磅
韓新
(1) 
STRAIGHT (GER) 5 棗 雄
Henk Grewe (GER)
[108]
Thore Hammer Hansen
Zarak (FR)－Seductive (GER) (Henrythenavigator (USA))
馬主: Gestut Karlshof

	出道至今
:
17 (3-1-2)
草地
:
17 (3-1-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
4 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
9 (1-1-1)
好地
:
－
獎金
:
港元2,551,856
同場
:
3 (1-0-2)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-1)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	10/11
	10/11/24
	G1
	拜仁大賽 三歲以上
歐元155,000
	德
	慕尼黑
	2400 左
草地 
	軟 
	132
	
	毛振鵬
	4
	-
	-
	-
	-
	2.37.46
	-
	
	-
	
	-
	
	10
	28
	6.3
	
	
	大幫手
蹄風麗
古智慧
	大部分時間都在接近包尾。

	5/10
	22/2/25
	G2
	新未來城草地盃 三歲以上
美元2,000,000
	沙
	安都拉茲
	2100 左
草地 
	好快 
	126
	
	韓新
	9
	-
	-
	-
	-
	2.07.74
	-
	
	-
	
	-
	
	5
	3
	25/1
	
	
	真命新帝
奇力駒
班霸實力
	留守接近包尾，四百米處起移至外疊並受鞭策，二百米處時走勢尚勁，過終點時最為接近。

	10/10
	5/4/25
	G2
	杜拜金盃 四歲以上
美元1,000,000
	酋
	美丹
	3200 左
草地 
	好 
	129
	
	韓新
	1
	25.24
	25.01
	23.20
	22.02
	3.21.50
	4
	
	3
	
	6
	
	10
	8.8
	20/1
	
	
	杜拜前景
Double Major (IRE)
史詩逸才
	居前領賽駒後的啣接位置，最後二百米轉弱。

	4/6
(第五名過終點)
	5/7/25
	G2
	漢沙錦標 三歲以上
歐元70,000
	德
	漢堡
	2400 右
草地 
	好軟 
	132
	
	鄧立璇
	2
	-
	-
	-
	23.86
	2.38.05
	6
	
	6
	
	5
	
	5
	7.3
	9.3
	
	
	羅馬元首
盡述情懷
鐵石心
	居包尾，三百米處起移出並受催策，毫無反應，最後二百米一直落後於頭馬。

	5/6
	10/8/25
	G1
	柏林大賽 三歲以上
歐元155,000
	德
	霍珀加滕
	2400 右
草地 
	好 
	132
	
	馬卓堯
	2
	-
	-
	-
	24.97
	2.27.81
	4
	
	4
	
	5
	
	5
	10.5
	29.5
	
	
	桀驁之戀
真強
鐵石心
	居前列，末段轉弱。


	
	

	
	香港時間晚上9:25     S2-1 巴登大賽
德國時間下午3:25     德國 第8場

	
	


	
	7

	頂峰群山
歐文黛 (德國)
125 磅
鮑楚湄
(2) 
HOCHKONIG (GER) 3 棗 雄
Yasmin Almenrader (GER)
[113]
Nina Baltromei
Polish Vulcano (GER)－Halinara (GER) (Kallisto (GER))
馬主: Stall Cloverleaf

	出道至今
:
6 (2-2-2)
草地
:
6 (2-2-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
5 (2-2-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (1-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元3,813,237
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/10
	30/3/25
	
	三歲馬 從未勝出馬賽
歐元10,000
	德
	科隆
	1850 右
草地 
	好軟 
	123
	
	鮑楚湄
	9
	-
	-
	-
	22.67
	1.56.64
	9
	
	9
	
	4
	
	3
	3.3
	30.9
	
	
	浪裡白條
Eagle Emblem (IRE)
頂峰群山
	居後列，過終點時最為接近。

	2/10
	21/4/25
	
	三歲馬 從未勝出馬賽
歐元15,000
	德
	科隆
	2400 右
草地 
	軟 
	125
	
	鮑楚湄
	5
	-
	-
	-
	23.74
	2.32.42
	4
	
	4
	
	2
	
	2
	1
	3.2
	
	
	得勁度
頂峰群山
安尼傳承
	位置良好，其後進佔前列位置，加速力不及對手，末段走勢已令人滿意。

	1/4
	18/5/25
	
	三歲馬 從未勝出馬賽
歐元10,000
	德
	科隆
	2200 右
草地 
	好 
	126
	
	鮑楚湄
	4
	-
	-
	-
	22.00
	2.20.78
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	7
	1.3F
	
	
	頂峰群山
Ghaiyyath Park (IRE)
Behruz (IRE)
	沿途領放，末段建立優勢，勝出賽事。

	2/7
	9/6/25
	G2
	Union-Rennen 三歲馬
歐元70,000
	德
	科隆
	2200 右
草地 
	軟 
	128
	
	鮑楚湄
	4
	-
	-
	-
	23.80
	2.17.28
	5
	
	1
	
	2
	
	2
	1
	4.3
	
	
	糖帽子
頂峰群山
核心區
	留守中間位置，四百米處起在外疊受催策並向前推進至領先位置，瞬即被對手迫趕，一百二十五米處時被超越，再無餘力，但已拋離同場其他對手。

	1/17
	6/7/25
	G1
	德國打吡 三歲馬
歐元650,000
	德
	漢堡
	2400 右
草地 
	好 
	128
	
	鮑楚湄
	8
	-
	-
	-
	24.36
	2.37.10
	13
	
	10
	
	6
	
	1
	短頭
	19.3
	
	
	頂峰群山
凝聚
帝國源起
	居後列，七百米處起沿欄而上，終點前數步取得領先，已盡所能。


	
	8

	進軍路
薛根 (德國)
125 磅
薛達祺
(3) 
PATH OF SOLDIER (GER) 3 棗 雄
Peter Schiergen (GER)
[109]
Andrasch Starke
Soldier Hollow (GB)－Path Wind (FR) (Anabaa (USA))
馬主: Gestut Park Wiedingen

	出道至今
:
5 (2-1-1)
草地
:
5 (2-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
3 (1-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元669,586
同場
:
1 (0-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/6
	18/8/24
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
歐元10,000
	德
	杜賽爾多夫
	1500 右
草地 
	大爛 
	128
	
	胡潔彤
	1
	-
	-
	-
	23.14
	1.34.82
	4
	
	3
	
	2
	
	3
	0.5
	2.6F
	
	
	帝國源起
Oriental Star (GER)
進軍路
	居前列，八百米處起沿欄而上，末段卻一直落後於頭馬。

	1/5
	8/9/24
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
歐元10,000
	德
	杜賽爾多夫
	1600 右
草地 
	好軟 
	128
	
	毛振鵬
	2
	-
	-
	-
	22.10
	1.38.81
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	1.3
	1.7F
	
	
	進軍路
Valerina (GER)
霧之森
	沿途領放，末段衝刺仍勁。

	1/6
	1/5/25
	G3
	巴伐利亞經典賽 三歲馬
歐元55,000
	德
	慕尼黑
	2000 左
草地 
	好軟 
	128
	
	夏杜榮
	2
	-
	-
	-
	23.22
	2.06.42
	3
	
	2
	
	1
	
	1
	頭
	7.6
	
	
	進軍路
帝國源起
浪裡白條
	早段過於搶口，在內欄追趕領放兩駒，四百米處起受催策並取得領先，進入二百米處時仍受力策，走勢尚佳，末段力拒亞軍馬匹的挑戰

	2/6
	31/5/25
	G3
	Japan Racing Association Derby-Trial 三歲馬
歐元55,000
	德
	巴登巴登
	2000 左
草地 
	好 
	128
	
	龐可立
	3
	-
	-
	-
	23.92
	2.03.09
	5
	
	5
	
	3
	
	2
	短頭
	2.2F
	
	
	珠寶工匠
進軍路
未來動向
	居第五位，五百米處起受催策，四百米處時在跑道中央逐步改善位置，二百米處時走勢仍勁，力拼下僅敗。

	4/17
(DH)
	6/7/25
	G1
	德國打吡 三歲馬
歐元650,000
	德
	漢堡
	2400 右
草地 
	好 
	128
	
	薛達祺
	15
	-
	-
	-
	24.36
	2.37.10
	11
	
	11
	
	7
	
	4
	2.5
	8.9
	
	
	頂峰群山
凝聚
帝國源起
	留守中間位置，過終點時最為接近。


[ ] 國際評分
